
Ficha de Registro | Acción #

Propietario

Asociado

Diplomático
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1. Solicitante

Nombre y apellido Cédula de identidad / Pasaporte

Fecha de nacimiento Ciudad de nacimiento País de nacimiento

Nacionalidad Estado civil Profesión

Empresa donde trabaja Cargo actual

Dirección

Correo electrónico Teléfono de la empresa Celular

Dirección de habitación

Curreo electrónico Teléfono de habitación Celular

 
 
2. Cónyuge

Nombre y apellido Cédula de identidad / Pasaporte

Fecha de nacimiento Ciudad de nacimiento País de nacimiento

Nacionalidad Estado civil Profesión

Empresa donde trabaja Cargo actual

Dirección

Correo electrónico Teléfono de la empresa Celular



 
 
3. Miembros familiares
3.1 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.2 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.3 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.4 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.5 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones



 
 
3. Miembros familiares
3.6 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.7 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.8 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.9 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

3.10 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones



 
 
4. Invitados familiares
4.1 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

4.2 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

4.3 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

4.4 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones

4.5 Nombre y apellido Cédula de identidad Edad

Parentesco

Observaciones



 
 
5. Vivienda
Dentro del club Edificio o zona y No. del inmueble

Fuera del club Dirección

 
 
 
 
6. Socios que presentan la solicitud (solo Propietarios y Asociados)

Nombre y apellido No. de acción Firma

1

2

3

7. Referencias Miembros Propietarios activos  
del Club Camurí Grande

Nombre y apellido No. de acción

1

2

3

4

5

6

7

8
 
 
 
 
 

9. Referencias otros clubes a los que pertenezco 

Club Socio desde Hasta

1

2

3

4

8. Referencias bancarias 

Nombre del banco

1

2

3

4

Para uso de la Administración del Club Camurí Grande:

Fecha de envío a cartelera

Fecha de consideración de Comisión de Admisión

Fecha de decisión de Junta Directiva



10. Información adicional 

Nombre de colegio(s) y/o universidad(es) en el cual (los cuales) actualmente estudia(n) su(s) hijo(s). Indicar niveles y/o grados en curso

En los últimos dos (2) años, ¿cuántas veces ha visitado las instalaciones del Club Camurí Grande, en Naiguatá?________veces.

¿Cuál actividad deportiva practican en su familia?

Usted

Cónyuge

Los hijos

¿De ser admitido, en qué actividad le gustaría participar dentro del CCG?

¿Razón o razones por las cuales usted desea incorporarse como miembro al CCG?

En caso de ser admitido dejo constancia que he leído y conozco, respetaré y cumpliré las disposiciones contenidas en los estatutos y 
reglamentos del Club Camurí Grande.

Atentamente,

Nombre y apellido Firma
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